



Film & TV-Compagniet ApS

Johannevej 18, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 21805343

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Lars Feldballe Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Film & TV-Compagniet ApS

Johannevej 18, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 21805343

Stiftelsesdato: 28.05.1999

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Feldballe Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.064 t.kr. mod 2.535 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.240 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.064.371	2.534.842
Personaleomkostninger	1	(2.530.255)	(1.618.385)
Af- og nedskrivninger		(60.296)	(65.071)
Driftsresultat		1.473.820	851.386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		110.600	0
Andre finansielle omkostninger		(22.748)	(5.351)
Resultat før skat		1.561.672	846.035
Skat af årets resultat	2	(321.181)	(190.709)
Årets resultat		1.240.491	655.326
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.127.491	544.726
Resultatdisponering		1.240.491	655.326

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.742	149.038
Materielle aktiver	3	88.742	149.038
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.666	16.666
Finansielle aktiver	4	16.666	16.666
Anlægsaktiver		105.408	165.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.563	195.605
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	367.500	317.797
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.350.629	923.468
Udskudt skat		5.784	955
Andre tilgodehavender		0	300.080
Tilgodehavender		1.785.476	1.737.905
Likvide beholdninger		2.977.957	1.861.117
Omsætningsaktiver		4.763.433	3.599.022
Aktiver		4.868.841	3.764.726

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.241.456	2.113.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.554.456	2.424.565
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	209.240	319.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.550	5.000
Skyldig skat		292.010	187.198
Anden gæld		674.585	828.315
Kortfristede gældsforpligtelser		1.314.385	1.340.161
Gældsforpligtelser		1.314.385	1.340.161
Passiver		4.868.841	3.764.726

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.113.965	110.600	2.424.565
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.127.491	113.000	1.240.491
Egenkapital ultimo	200.000	3.241.456	113.000	3.554.456

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.342.373	1.492.635
Andre omkostninger til social sikring	7.575	284
Andre personaleomkostninger	180.307	125.466
	2.530.255	1.618.385
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	326.010	189.198
Ændring af udskudt skat	(4.829)	(3.068)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.579
	321.181	190.709

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.436.198
Kostpris ultimo	1.436.198
Af- og nedskrivninger primo	(1.287.160)
Årets afskrivninger	(60.296)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.347.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.742

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.666
Kostpris ultimo	16.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.666

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.643.260	2.001.810
Foretagne acontofaktureringer	(3.485.000)	(2.003.661)
Overført til forpligtelser	209.240	319.648
	367.500	317.797
